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

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 51

RENNES 786 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Idéalement situé, très bel appartement fami-
lial et d'exception sur 2 plateaux au sein d'un 
immeuble de caractère. 1er plateau d'envi-
ron 122 m² (Carrez) comprenant 4 grandes 
pièces. 2ème plateau d'environ 65 m² (au 
sol). Différents aménagements offerts : Home-
cinéma, espace sport, hauteurs sous plafond... 
DPE : E (255) Réf VR / 392

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    100 19

RENNES 836 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - NOUVEAUTÉ - 
CO-EXCLUSIVITÉ * LES QUAIS - SAINT 
HELIER * En étage élevé d'une résidence de 
standing avec ascenseur, très bel appartement 
contemporain offrant une vue panoramique 
et dégagée sur la vilaine & le quartier SAINT-
HELIER. En... Copropriété Coût annuel d'énergie 
de 700 à 980€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1575

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

   

RENNES

1 100 000 €  (honoraires charge vendeur)
BOURG L'EVEQUE - RENNES Bourg 
L'Evêque : T4 neuf de 130m² , 1 pièce de vie 
donnant sur une terrasse de 43m², 3 ch dont 
1suite parentale, 1 SDB, 1 SDE ; Parking, 
Cellier et Cave ; ; PRIX PROMOTEUR 1 100 
000 € TTC + frais de notaire réduits Contact: 
Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 pour orga-
niser une visite ! Réf 02-261-14
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    136 22

RENNES 1 548 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation :48 000 €  
soit 3,20 % charge acquéreur
Duplex - 285m² rue de Montfort. Entrée, 
cuis A/E, salon-séjour ac parquet chem , 2 
bureaux, 3 ch, SDB, dressing wc. Mezzanine 
- bureau, sde-wc. Buanderie. Sde, 2 ch, wc, 
sde. 2 pièces - Grde cave au sous-sol Coût 
annuel d'énergie de 2450 à 3360€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1379

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    78 14

ST GILLES 249 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
Appt T4 duplex donnant sur terrasse, surface 
hab d'environ 92 m², comp : Au rdc : entrée, 
sal/séj, cuis A&E, WC. 1er étg : mezz, 3 ch, 
une salle de bains, WC. Grande terrasse, cel-
lier, deux places de parking ext. Petite copro. 
Coût annuel d'énergie de 630 à 890€ - année 
réf. 2021.* Réf 030/72908

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 49

ST GREGOIRE 280 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,78 % charge acquéreur
Dans une copropriété à proximité des com-
merces, du centre et dans un environnement 
calme, appartement de type 4 de 78 m² situé au 
rez-de-chaussée, comprenant un séjour-salon 
donnant sur une grande terrasse, une cuisine, 
deux chambres, salle d'eau et coin buanderie, 
accès direct au garage ainsi qu'à l'extérieur. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
. georisques. gouv. fr Réf 1870

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 248 8

ACIGNE 270 900 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 900 € soit 4,19 % charge acquéreur
Belle maison ancienne rénovée à proximité du 
bourg T4 - 3 chambres + atelier/stockage sur 
une parcelle de 225m². Un grand atelier avec 
stockage en mezzanine ainsi qu'une cave, 
le tout accessible directement par la maison, 
une terrasse. Coût annuel d'énergie de 1590 à 
2210€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 175

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 57

ACIGNE 296 400 € 
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
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 186 23

BRECE 322 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,87 % charge acquéreur
BRECE, Maison d'habitation - Dans une 
impasse et vue sur la végétation maison de 
qualité avec 5 chambres. Maison de 112m² 
comprenant à ce jour au rdc : une entrée, deux 
chambres, un wc, une sdb, un salon séjour de 
31m² donnant sur une terrasse, une cuisine 
amé... Coût annuel d'énergie de 1340 à 1870€ 
- année réf. 2021.* Réf 35117/882

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 247 53

BRUZ 286 101 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 101 € soit 4,04 % charge acquéreur
Prox centre-bourg et collège, rue au calme, 
maison d'habitation sur sous-sol complet, com-
posée d'un salon-séjour sur balcon Sud, cuisine 
individuelle, deux salles d'eau et cinq chambres. 
Terrain arboré et clos d'environ 650m². Classe 
énergie : E Coût annuel d'énergie de 1830 à 
2530€ - année réf. 2021.* Réf VM1951-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 8

BRUZ 349 060 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 060 € soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTE Etude de 
Bruz - Dans un quartier résidentiel et calme, 
proche du centre-ville historique et des écoles, 
maison qui se compose : au rez-de-chaussée 
: entrée, séjour-cuisine, chambre, salle d'eau, 
wc, dégagement, garage. A l'étage : pali... 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2610€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5205

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    158 25

BRUZ 391 200 € 
378 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,49 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Etude de BRUZ - 
Proche CV - maison rénovée depuis 2013 : RDC 
surélevé : séj-salon d'environ 35 m² avec poêle 
à bois, accès direct à sa terrasse, cuisine amé-
nagée, une chambre avec sde. Sous combles : 
2 chambres et sde. Au ss de plain-pied : 4ème 
chambre et ses... Coût annuel d'énergie de 1150 
à 1630€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5113

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    155 4

BRUZ 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :13 300 € soit 3,50 % charge acquéreur
Etude de Bruz - Maison indépendante à 2 km 
du centre bourg, composée au rez-de-chau-
sée : Entrée, salon séjour avec cheminée, 
cuisine équipée, chambre, salle, d'eau, wc 
lingerie. A l'étage : palier 3 chambres avec 
placard, bureau, salle de bains, wc. Garage 
ave... Coût annuel d'énergie de 1170 à 1630€ 
- année réf. 2021.* Réf 35129-5074

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 23

BRUZ 451 965 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :16 965 € soit 3,90 % charge acquéreur
A moins de 15 mn à pied du cv - Maison : RDC 
pièce de vie 47 m² avec poêle à bois, cuisine 
éq, chambre et sdb mixte, wc . A l'étage : 3 
chambres, 2 bureaux, sde avec wc. Double 
garage, atelier, buanderie. Jardin/terrasse 
expo SUD et sans vis à vis. Terrain 479 m². 
Coût annuel d'énergie de 1266 à 1714€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-4972

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    74 12

BRUZ 639 630 € 
618 000 € +  honoraires de négociation :21 630 € soit 3,50 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Etude de Bruz - A 
proximité du centre - Maison de ville à l'archi-
tecture moderne vous offre de très belles pres-
tations - elle se compose au RDC d'une vaste 
entrée avec nombreux rangements, d'une 
grande pièce de vie lumineuse profitant d'un 
accès direct au jardi... Coût annuel d'énergie de 
950 à 1350€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5166

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81
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
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 7

GUICHEN 325 000 € 
313 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,83 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - A découvrir dans le 
centre et à proximité des écoles, maison indé-
pendante sur un terrain de 670 m² exposé 
sud/ouest, comprenant au rez de chaussée 
une grande pièce de vie avec insert, cuisine 
avec cellier, bureau ou chambre, wc. A l'étage 
: ... Coût annuel d'énergie de 1790 à 2470€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5145

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 58

GUIGNEN 179 224 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :7 224 € soit 4,20 % charge acquéreur
Bourg de GUIGNEN, une maison de plain-
pied, à rénover comprenant : une entrée, un 
salon-séjour avec cheminée insert, une cui-
sine indépendante aménagée, une salle d'eau, 
un w.c indépendant, deux chambres et une 
garage. Parcelle d'environ 580 m². Prévoir tra-
vaux. Coût annuel d'énergie de 1387 à 1877€ 
- année réf. 2021.* Réf ML/111

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 68

GUIPRY-MESSAC 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % 
charge acquéreur
Maison de 115 m² A RENOVER offrant : cui-
sine, salle à manger, 3 chambres, salle d'eau 
avec wc. Garage-cellier à l'arrière. Greniers 
aménageables. En face, jardin de 1610 m² non 
attenant avec hangar Bonne structure murs et 
toiture. A rénover intérieurement. Coût annuel 
d'énergie de 2270 à 3120€.* Réf 136/4889j

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 279 49

GUIPRY-MESSAC 232 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :7 875 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison bien entretenue et lumineuse, offrant 
de beaux espaces à vivre, avec accès à ttes 
les commodités à pied ou à vélo. Edifiée sur un 
sous-sol, elle comp. 4ch dont 2 en rdc.Terrain 
de 1085 m², planté et paysagé.Coût annuel 
d'énergie de 2220 € à 3090€/an. année de ref 
2021. Réf 78/686
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 68

GUIPRY-MESSAC 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4 % charge acquéreur
Toutes les commodités à pieds. Propriété com-
prenant 2 maisons d'habitation et un grand 
entrepôt d'env 350 m², le tout sur un terrain 
de 1 689 m² entièrement constructible. A 3 km 
de la gare SNCF de GUIPRY-MESSAC. Coût 
annuel d'énergie de 1940 à 2680€ - année réf. 
2021.* Réf 1004859

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté

HEDE-BAZOUGES 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - HEDE BAZOUGES, à 1 
min axe RENNES-ST MALO, longère exposée 
S, -1 bât. RDC Sal chem et vaisselier, cuisine 
et SAM, 1 ch SDB, WC, Atelier cave. A l'ét,3 ch 
- Côté Est, 1 studio SDE WC. Au dessus, grd 
grenier aménageable. - Côté Ouest, 1 grange.1 
dépendance. Jardin le tout sur 1343 m². 170m² 
hab actuellmt + 40 m² possi... Réf 020/498

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    280 9

HEDE-BAZOUGES 258 000 € 
248 500 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,82 % charge acquéreur
Maison de type 6 située dans le bourg de 
HEDE de 127 m² comprenant un séjour-salon 
donnant sur une terrasse exposer au sud, 
deux chambres au rdc, salle de bains, un 
étage composé d'une troisième chambre et 
d'un grand espace semi-aménagé, sous-sol 
complet, le tout dans un endroit calme proche 
des commerces, écoles et... Réf 1852

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 40

JANZE 334 400 € 
320 480 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,34 % charge acquéreur
Dans le centre, proche commerces /écoles, sur 
jolie parcelle arborée de plus de 1000m², belle 
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

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 6

QUEBRIAC 350 075 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :15 075 € soit 4,50 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison comprenant en rdc: sal/séj 
avec chem(insert), cuisine am/éq, arrière cuisine 
et garage, une chambre, sdb et wc ; à l'étage : 2 
chambres, sdb, wc, bureau donnant accès à une 
autre chambre. Carport et une remise. Jardin 
clos et arboré de 718 m². Coût annuel d'énergie 
de 1380 à 1920€.* Réf 105/1862

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 317 56

RENNES 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, Maison T3 - Rennes Thabor/ 
Rue Edmond Rostand, maison des années 30 sur 2 
niveaux et combles. Au rdc, salon, cuisine, wc, l'étage 
dessert deux chambres, salle de bains en demi 
niveau, combles au dessus. Cave, jardin, . Maison à 
rénover entièrement, iso... Coût annuel d'énergie de 
1460 à 2040€ - année réf. 2021.* Réf 007/2246

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 213 66

RENNES 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 090 € soit 3,90 % charge acquéreur
LE RHEU (35), prox. axe Rennes-Lorient, 
porte de Rennes, maison tradit. en parfait état. 
RDCsurél. : cuisine A/E, pièce de vie de 35 
m² sur balcon (cheminée), 3 ch. (placards), 
sdb-wc. RDJ : garage-espace chauff. , appart. 
indpt :pièce de vie, ch., sde-wc. Terrain clos 
1752 m2 Réf 56046-1185

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 50

RENNES 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - NOUVEAUTE - 
EXCLUSIVITE Au coeur du quartier JEANNE 
D'ARC, sur une parcelle SUD de 168 m² , 
ravissante maison présentée en très bon état et 
offrant un potentiel d'extension. Séjour et salon, 
cuisine aménagée, chambre et salle d'eau, WC. 
Sous sol complet. Jardin SUD. (4.50 % d'hono-
raires TTC à la charge de l'acquéreur.) Réf 1438

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     507 112

RENNES 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison type 4 d'environ 165 m² comprenant au 
rdc : hall d'entrée, bureau, buanderie et un double 
garage avec accès au jardin exposé Sud. Au 1er 
étage, pièce de vie, cuisine, 2 chambres et une 
sdb avec w.c. Au 2ème étage : grand plateau avec 
une dalle béton vous permettant d'aménager des 
pièces complémentaires. DPE : G Réf VR/381

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 194 41

RENNES 361 560 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-FONTENOY - rennes, Maison T4 - 
Rennes Alma / Bd du Portugal , maison de plain 
pied de 1974. Entrée, vaste et lumineux salon 
séjour avec cheminée, cuisine ouverte aména-
gée, arrière cuisine buanderie, véranda de 11,5 
m², la partie nuit dessert trois chambres, salle de 
bain... Coût annuel d'énergie de 1120 à 1150€ - 
année réf. 2024.* Réf 007/2380

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 49

RENNES 370 975 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :15 975 € soit 4,50 % charge acquéreur
POTERIE - NOUVEAUTE - EXCLUSIVITE - 
SECTEUR POTERIE - HOPITAL SUD Dans 
un environnement résidentiel et très agréable, 
maison traditionnelle en très bon état compre-
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
cuisine, 2 salle de bains , 2 WC +Grenier amé-
nageable. Le tout sur ss-sol complet. Puits. 
Pompe à chaleur et réisolation neuves . Coût 
annuel d'énergie de 1550 à 2150€ - année réf. 
2021.* Réf 019/5147 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 354 11

ST AUBIN D'AUBIGNE 190 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :10 368 € soit 5,76 % charge acquéreur
SAINT AUBIN D'AUBIGNE, commune située 
à 20 minutes au Nord de RENNES, nous vous 
proposons à la vente une maison de construc-
tion traditionnelle composée d'une entrée 
desservant une salle de séjour , cuisine amé-
nagée , trois chambres, salle de bains ( bai-
gnoire et douche ) , wc séparés. L'ensemble 
des menuiseries est ... Réf 35057-836

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    72 10

ST AUBIN DU CORMIER 480 700 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :20 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
Décoration soignée pour cette maison de 173 
m²: RdC: entrée, cuis ouverte, séjour avec poêle, 
chbre, salle d'eau avec douche italienne, dres-
sing, entrée de service. Etage: palier (bureau), 4 
chbres avec placards, SdB douche et baignoire. 
Garage. jardin, SPA. Pr... Coût annuel d'énergie 
de 924 à 1250€ - année réf. 2021.* Réf 137/3895

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 321 60

ST GILLES 259 990 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 990 € soit 4 % charge acquéreur
2mns du centre, maison T5, surf hab env 85m², 
sur sous-sol total semi enterré, terrain 1100m², 
comp : séj/sal, cuis A&E, dégagt, 3 ch, salle de 
bains avec douhe et baignoire, WC. Grenier, ter-
rasse exposée SUD, vaste jardin, abri de jardin. 
TRAVAUX A PREVOIR. Coût annuel d'énergie de 
1710 à 2390€ - année réf. 2021.* Réf 030/72909

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 60

ST GILLES 299 990 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 990 € soit 4,16 % charge acquéreur
SAINT GILLES - CENTRE VILLE - Centre, mais 
de T6, surface hab d'env 104m² sur une parcelle 
de 487m² comp : Entrée, séjour /salon, cuis A et 
E, WC, salle d'eau, dégagement, 4 ch, cabinet 
de toilette, 2 grands greniers. Garage et grenier. 
Terrasse expo SUD. TRAVAUX A PREVOIR. 
Coût annuel d'énergie de 1590 à 2200€ - année 
réf. 2021.* Réf 030/72913

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 267 8

ST GREGOIRE 449 500 € 
434 500 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,45 % charge acquéreur
SAINT GREGOIRE, Maison d'habitation - 
Sur Axe RENNES - SAINT MALO SAINT 
GREGOIRE - Maison de 123 m² avec grand 
jardin Maison lumineuse avec de grande baies 
vitrées comprenant - Rez-de-chaussée : spa-
cieux séjour de 59 m² (possibilité de création 
d'une chambre en rez-de-chaussée)... Coût 
annuel d'énergie de 1970 à 2710€.* Réf 006/2025

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 165 33

ST GREGOIRE 469 125 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :19 125 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
Emplacement au calme et proches des com-
merces pour cette maison T5 sur près de 
400m² sans vis à vis. Terrain clos et sans 
vis à vis, terrasse et garage attenant. Coût 
annuel d'énergie de 1230 à 1710€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf DRB161

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 244 7

ST GREGOIRE 571 160 € 
545 000 € +  honoraires de négociation :26 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
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
de bains, wc.A l'etage: palier, 3 chambres, 
debarras.Sous sol complet avec chaufferie.
Jardin clos.Le tout sur une parcelle de 1142 
m². Logement à consommation énergétique 
excessive Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est ... Réf 35130-1040777

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  DPE
 exempté

HIREL 140 265 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 265 € soit 3,90 % charge acquéreur
HIREL, Magnifique Mobil-home ( terrain privatif)
piscine, situé à proximité de la mer, idéal pour 
une résidence secondaire ou principale Veranda 
chauffée Classe énergie : Non requis - Classe 
climat : Non requis - Prix Hon. Négo Inclus : 140 
265 € dont 3,90% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :135 000 € - R... Réf 088/719

SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT- 
MELOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     486 16

LA FRESNAIS 177 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison pierre à rénover à La Fresnais (35), 
ayant cuisine, salon, SdEau, garage. A l'étage 
palier, 3 chbres, grenier. Le tout sur 1127m² 
de terrain. Coût annuel d'énergie de 2880 à 
3940€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 61

MESNIL-ROC'H 174 120 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 5,53 % charge acquéreur
Centre bourg, maison d'habitation comprenant 
: - rdc : dégagement, cuisine, salle à manger, 
salle d'eau, WC, garage - étg : quatre chambres, 
salle de bains, grenier Au dessus : grenier perdu. 
Cour, jardin sur lequel petit abri en bois - Le tout 
sur 810 m² Coût annuel d'énergie de 1600 à 
2230€ - année réf. 2021.* Réf 1814

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 61

MINIAC MORVAN 208 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
BOURG - Maison centre Miniac-Morvan 
(35), ayant entrée, séjour, cuisine aménagée 
et équipée, garage. Au 1er palier, 3 chbres, 
SdEau, gde pièce avec balcon. Cour et jardin 
avec petite dépendance. Le tout sur 442m² de 
terrain clos. Coût annuel d'énergie de 1810 à 
2500€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 371 40

MINIAC MORVAN 285 950 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 950 € soit 3,98 % charge acquéreur
Maison pierre à Miniac-Morvan (35)exposée sud, 
ayant appart RDC cuisine, 2 chbres, SdEau. Au 
1er entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 chbres, 
SdBains. Au 2nd, chbre et 2 gds greniers à amé-
nager. Chaufferie, 3 garages. Le tout sur un ter-
rain clos de 1000 m². Coût annuel d'énergie de 
4560 à 6210€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 7

MONT DOL 241 880 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 5,17 % charge acquéreur
IDEAL PRIMO ACCEDANTS-
INVESTISSEURS -Maison au calme à prox du 
bourg: - au rdc : deggt, WC. gde pièce de vie 
av chem-insert, cuis ouverte amgée et éqpée, 
arrière-cuis, gge - à étge : 3 chbres, bureau, 
sde, WC. 2 terrasses, jardin clos-Chemin d'ac-
cès privatif. Coût annuel d'énergie de 1160 à 
1630€ - année réf. 2021.* Réf 1823

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     515 17

PLEINE FOUGERES 107 098 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :7 098 € soit 7,10 % charge acquéreur
Une maison comprenant : Au rdc: entrée avec 
départ d'escalier et coin cuisine salon-séjour 
avec cheminée, wc sous l'escalier. Au 1er ét 
: deux chambres, salle d'eau. A l'arrière Ouest 
: Auvent en bois avec poste d'eau. Appentis 
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
ce bien est exposé ... Réf 35130-1032770

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 227 7

ST MALO 454 572 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :14 572 € soit 3,31 % charge acquéreur
CLOS CADOT - Clos Cadot - Maison plain-
pied entièrement rénovée, comprenant : une 
entrée ouvrant sur séjour avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, salon dans extension 
sur jardin, 2 chambres, une salle d'eau et wc 
séparé. Combles amén.. Garage. Le tout sur 
236 m². Coût annuel d'énergie de 960 à 1360€ 
- année réf. 2021.* Réf 103/744

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 131 26

ST MALO 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 772 € soit 3,29 % charge acquéreur
ST SERVAN - St-Servan, quartier La 
Tréhérais, maison néo-bretonne de 1988, 
comprenant une vaste entrée desservant un 
séjour-salon avec cheminée, une cuisine amé-
nagée, une chambre en rdc, salle de bains et 
wc. A l'étage 2 ch, une pièce, salle d'eau, wc et 
grenier. Garage a... Coût annuel d'énergie de 
1221 à 1651€ - année réf. 2021.* Réf 103/737

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    43 1

ST MALO 520 600 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 600 € soit 4,12 % charge acquéreur
SAINT-ETIENNE - Jolie maison de 2020 d'env 
106m² hab : belle pièe de vie avec cuisine 
A&E, 4 chambres dont 1 en rdc avec sde 
privative et dressing. Garage et cellier avec 
grenier aménageable au-dessus (déjà isolé 
pour partie) Agréable Jardin avec terrasse sur 
l'arrière au Sud Coût annuel d'énergie de 340 
à 510€ - année réf. 2021.* Réf 11747/353
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    231 47

ST MALO 550 670 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 670 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-MALO (35400) - Dans quartier rési-
dentiel de Saint-Malo, une maison de 1995, 
de 93 m² environ, comprenant: entrée, espace 
WC-lave-mains-placard, grande pièce de vie 
avec conduit de cheminée, cuisine aména-
gée, dressing, chambre, salle d'eau. Grenier 
aménageable (possibilité de 2/3 chambres et 
SDE).Rafraichisseme... Réf 35104-1044190

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation@35104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 380 84

ST MALO 620 700 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :20 700 € soit 3,45 % charge acquéreur
ST SERVAN-Beau potentiel pour cette maison 
ayant au rch : véranda, entrée, cuis. équipée, 
séjour-cheminée donnant sur terrasse expo-
sée Sud, wc. Etage : palier, 3 chs, sdb-wc. 
Grand garage (32 m²) avec grenier, cave. 
Dépendance de 24 m² avec wc. Terrain282 
m². Coût annuel d'énergie de 2017 à 2851€ - 
année réf. 2024.* Réf VP-24-207

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 27

ST MALO 829 600 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :29 600 € soit 3,70 % charge acquéreur
SAINT-ETIENNE - Très belle maison en 
pierres rénovée avec soin offrant de très 
beaux volumes (227m² au sol) et jardin clos 
de mur sans vis-à-vis exposé plein Sud Coût 
annuel d'énergie de 1990 à 2760€ - année réf. 
2021.* Réf 11747/352

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER  
et LANGLOIS-CHALANT, Notaires

02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 17

ST MALO 860 500 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :30 500 € soit 3,67 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Jolie maison rénovée d'une 
surface d'env. 120m² hab disposant de 3 ch. 
(dont un espace parentale au rdc), dépen-
dances et agréable jardin clos sans vis à vis 
+ maison indépendance d'env. 80m² pouvant 
être louée ou facilement rattachée à la maison 
principale Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2610€ - année réf. 2021.* Réf 11747/351
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr
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
FOUGERES - FORUM GARE - Ds petite 
copro., appt sur parquet à rénover au 1er étage 
T3. Grenier, cave et garage. Classe climat : E - 
Montant estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : 1243 à 1681 € (base 
2021) Copropriété Coût annuel d'énergie de 1243 
à 1681€ - année réf. 2021.* Réf 037/1810

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 142 27

FOUGERES 138 267 € 
133 000 € +  honoraires de négociation :5 267 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Ds petite copro-
priété avec peu de charges, appt au 2e étage 
de 98 m² compr.t : une entrée, cuis. amén./ 
équipée, séj.-salon, 2 grdes ch. avec placards, 
wc, sdb. - Classe énergie : C - Classe climat : 
C Copropriété Coût annuel d'énergie de 1074 à 
1452€ - année réf. 2021.* Réf 037/1809

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 51

BEAUCE 140 346 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 346 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à vendre Beaucé en Ille-et-
Vilaine (35), élevée sur sous-sol, comprenant : 
Au sous-sol : une cave et un garage, Au rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine, salon&séjour, 
deux chambres, SDB, WC. Au-dessus : grenier. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 1182 à 1598€ - 
année réf. 2021.* Réf VTEMER

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    143 24

BEAUCE 238 270 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 270 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de 6 pièces, 94m², sur un terrain de 
679m², entièrement rénovée: RDC surélevé: 
pièce de vie avec cuisine ouverte équipée, salon 
ouvrant sur la terrasse, 2 ch, sdb et wc; Etage: 2 
ch, sde, wc. Sous-sol : garage, buanderie, chauf-
ferie, wc. Jardin clos. Coût annuel d'énergie de 
1056 à 1428€ - année réf. 2021.* Réf 036/752

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    156 4

BILLE 275 494 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 494 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation, édifiée en 1977, élevée 
sur sous-sol, comprenant : entrée-cuisine A/E-
séjour-salon avec cheminée-insert, véranda, 2 
chb, WC-lave-mains, SdE. A l'étage : couloir, 
2 chb dont 1 avec SdE, WC, greniers. Cour 
et terrain. S/16a.50ca. Coût annuel d'éner-
gie de 1355 à 1833€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/696

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    171 5

FLEURIGNE 348 260 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :13 260 € soit 3,96 % charge acquéreur
Proche Fougères, Maison de caractère offrant 
de beaux volumes : RDC : pièce de vie don-
nant sur un salon indépendant (ou CH.), 
cuisine de qualité, wc. - ETAGE : 4 CH, dres-
sing, SDB, wc. Une grande pièce à usage de 
bureau. - Sous-sol. Terrain paysagé de 4.000 
m². Coût annuel d'énergie de 1500 à 2070€ - 
année réf. 2021.* Réf 35034-1039412

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

FOUGERES 144 540 € 
139 000 € +  honoraires de négociation :5 540 € soit 3,99 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 92m², sur un terrain de 
240m², qui comprend: -Au rez-de-chaussée: 
cuisine aménagée, séjour-salon, 1 chambre 
avec salle d'eau, wc, buanderie. -A l'étage: 
dégagement, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Terrasse et carport. Coût annuel d'énergie de 
1316 à 1780€ - année réf. 2021.* Réf 036/748

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    369 71

FOUGERES 161 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,87 % charge acquéreur
BONABRY - Bonabry : Maison de 4 pièces + 
sous-sol intégral, sur un terrain de 241m², et 
qui comprend: -Au RDC surélevé: entrée, pièce 
de vie Sud et Ouest, cuisine, 2 chambres, sdb, 
wc. -Au-dessus: bureau. -Au sous-sol: garage, 
cave, chaufferie. Jardin. Coût annuel d'énergie 
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

Maison de construction traditionnelle – séjour-
salon avec cheminée, cuisine aménagée, 4 
chambres, SDE, SDB , s/sol complet . Terrain 
clos 800 m². Réf 35057-838

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    46 1

TREFFENDEL 352 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,53 % charge acquéreur
Exclusivité et Nouveauté Etude de Bréal-sous-
Montfort. Centre bourg de TREFFENDEL. 
10 minutes de BREAL SOUS MONTFORT 
Maison contemporaine de type7 sur vide sani-
taire, achevé en septembre 2023 de 146 M² 
implantée sur un terrain sans vis à vis de 576 
m². Cette mai... Coût annuel d'énergie de 470 
à 680€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5173

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 6

LANCIEUX 762 850 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :32 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
600 m du bourg et 1 km des plages, maison d'ha-
bitation de 193 m² composée au rdc d'une entrée 
, salon/SAM/cuisine, arrière-cuisine, 2 chambres, 
salle de bain, WC. A l'étage: 3 chambres, salle 
d'eau, WC. sous-sol complet avec double garage, 
. Le Coût annuel d'énergie de 2100 à 2880€ - 
année réf. 2021.* Réf 35094-1042

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOUASNE 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur
PLOUASNE, Maison d'habitation - Exclusivité 
- PLOUASNE - Entre DINAN et RENNES 
Dans un environnement calme et buccolique, 
en campagne, ensemble immobilier à réno-
ver comprenant : Maison en pierre à rénover, 
avec atelier-menuiserie dans le prolongement. 
Terrain donnant à un étang, Situés en zone 
agricole. Terrain d'1h... Réf 138/2177
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    305 69

ST CAST LE GUILDO 1 986 640 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :86 640 € soit 
4,56 % charge acquéreur
1°) villa ''les Goelands'' de 256m² env. : 5 ch, 
salon-sejour avec chem, SAM, cuis. A, bureau, 
wc. piscine. 2) Maison secondaire - 172m² env 
à usage de gîte, garage à usage de local - 4 
logements .Terrain de 2163m². Coût annuel 
d'énergie de 4930 à 6740€ - année réf. 2023.* 
Réf 35056-1413

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 379 82

ST SAMSON SUR RANCE 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 € soit 3,62 % charge acquéreur
Bourg, maison 1970 à rén., env. 124 m² hab., 
terrain de 571 m². Comprenant : entrée, 2 
chambres, chaufferie, wc. Au RDC surélevé 
: cuisine aménagée, séjour-salon avec che-
minée exposé sud, chambre, salle de bains, 
wc. Au-dessus : chambre, et deux greniers. 
Garage. Coût annuel d'énergie de 2880 à 
3940€ - année réf. 2021.* Réf 103/755

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 153 30

NANTES 985 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :35 000 € soit 3,68 % charge acquéreur
GRILLAUD - ZOLA - PROCE - A VENDRE 
SUPERBE APPARTEMENT DE STANDING À 
NANTES Rue Marie-Anne du Boccage - À deux 
pas du centre et du boulevard Guist'hau Découvrez 
sans tarder ce magnifique appartement de six 
pièces, offrant une surface généreuse d'environ 166 
m², au sein d'une copropriété bien placée et p... Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2030€.* Réf 149/556

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 20

MONTJEAN 192 770 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 770 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre sur MONTJEAN (53320) Ce 
Pavillon comprend au rez-de-chaussée, une 
entrée, un salon-séjour donnant sur une cui-
sine E/A, desservant 3 chambres et une SDB, 
WC. A l'étage, vous trouverez une mezzanine, 
2 chbres avec SDB. Une terrasse exposée 
plein SUD, le tout sur un terrain de 703 m². Un 
double garage. Réf 35142-1008801

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 198 38

PONTMAIN 249 504 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 504 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'hab d'env 150m² compr: entrée, cuis 
a/e ouv sur séjour avc cheminée, bureau, chbre, 
sde, arr cuisine A/E. A l'ét: 2 chbres, grd espace 
bureau, sdb, grenier isolé. Au ss-sol: un gge, une 
buanderie, une cave à vin. Gge supp au rdc. 
Jardin de 1292 m². Coût annuel d'énergie de 
1950 à 2710€ - année réf. 2021.* Réf 135/1099

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     481 152

ST PIERRE DES LANDES 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison à rénover de 80 m² act. comprenant 
entrée-cuisine, couloir, 2 chb, dégagement, 
Sdb, WC, chaufferie, cellier où cuve à fuel. 
Grenier. Nombreuses dépendances. Terrain. 
Le tout sur 98a.42ca. Coût annuel d'éner-
gie de 3055 à 4133€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/697

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

CARNAC 182 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 4,46 % charge acquéreur
CARNAC, T1 bis 27m², proximité mer : 
Appartement 1er étage avec balcon, cuisine 
équipée, chambre séparée, salle d'eau, wc,un 
parking extérieur. Charges annuelles 350€ 
Classe énergie : D Classe climat : B - Prix Hon. 
Négo Inclus :... Copropriété de 96 lots, 349€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 420 à 610€.* Réf 122/2935
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 38

GUER 260 780 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 780 € soit 4,31 % charge acquéreur
Maison Guer (56 )sur sous sol, Comprenant 
: Rez de chaussée : entrée, cuisine A&E, 
séjour/salon cheminée, véranda, couloir avec 
placards, 2 chambres, salle d'eau, wc. Etage 
: pallier, 2 chambres, wc, grenier Garage sous 
la véranda. Terrain. Coût annuel d'énergie de 
1290 à 1810€ - année réf. 2021.* Réf 3198

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 124 37

GUER

499 000 €  (honoraires charge vendeur)
A GUER, une propriété des années 30 entière-
ment restaurée, située en plein centre ville, à 30 
minutes de Rennes et 15 minutes de la forêt de 
Brocéliande. Cette magnifique propriété, implan-
tée dans un cadre bucolique, sur un parc boisé 
et paysagé de 3000 ... Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2540€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1427

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attri-
buées pour la classe énergie dans 

les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

passoire 

énergétique

consommation 

(énergie primaire) émissions

A

B

C

E

D

F

G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie
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